

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศุลกากร ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ๑ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสถานที่และยานพาหนะ ส่วนบริหารการพัสดุ สำนักงานเลขานุการกรม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานอาคาร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(๑) นายทรงศักดิ์ มั่งคินดำ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
(๒) นายวสันต์ สายน้ำเขียว	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
(๓) นายชนะพล อยู่กรุง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศุลกากร ณ ตำบลบางปูใหม่

อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

แบบ ปร.5 ที่แนบมีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคาทั้งโครงการ		
1	กลุ่มงานอาคาร	25,004,105.32	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	25,004,105.32	
	ราคากลาง (พิเศษ)	25,000,000.00	
	ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายทรงศักดิ์ มั่งดินดำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสันต์ สายน้ำเขียว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายชนะพล อยู่กรุง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศุลกากร ณ ตำบลบางปูใหม่

อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานผังบริเวณ	5,383,199.07	1.2518	6,738,688.59	
2	หมวดงานอาคารคลังเก็บเอกสาร	14,339,514.94	1.2518	17,950,204.81	
3	หมวดงานป้อมยาม	251,806.94	1.2518	315,211.92	
	รวมเงิน	19,974,520.95			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมราคาค่าก่อสร้าง				25,004,105.32	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายทรงศักดิ์ มั่งดินดำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายวันดี สายน้ำเขียว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายชนะพล อยู่กรุง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่.....

เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
•	2.3 หมวดงานสุขาภิบาล							196,644.44	
	2.4 หมวดงานไฟฟ้า							689,006.93	
	2.5 หมวดงานระบบชั้นเก็บเอกสาร							5,127,500.00	
	รวมเงินหมวดที่ 2							14,339,514.94	
	หมวดที่ 3 งานป้อมยาม								
	3.1 งานโครงสร้าง							75,017.94	
	3.2 งานสถาปัตยกรรม							150,360.00	
	3.3 งานระบบไฟฟ้า							12,279.00	
	3.4 งานระบบประปาและสุขาภิบาล							14,150.00	
	รวมเงินหมวดที่ 3							251,806.94	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น							19,974,520.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ปร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศุลกากร ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดที่ 1 งานผังบริเวณ								
1.1	งานเตรียมพื้นที่								
1.1.1	งานปรับพื้นที่	3,736.00	ตร.ม.		-	30	112,080	112,080.00	
1.1.2	งานถมดิน สูงเฉลี่ย 0.50 ม.	2,428.00	ลบ.ม.	420	1,019,760	112	271,936	1,291,696.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน รายการที่ 1.1 เป็นเงิน							1,403,776.00	
					-		-		
1.2	งานลาน คสล. หนา 0.15 ม. พื้นที่รวม 1,707 ตร.ม.								
1.2.1	งานหินคลุกบดอัดแน่น	409	ลบ.ม.	498.00	203,682.00	220.00	89,980.00	293,662.00	
1.2.2	งานทรายหยาบรองพื้น	213	ลบ.ม.	513.33	109,339.29	112.00	23,856.00	133,195.29	
1.2.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	269	ลบ.ม.	2,457.00	660,933.00	419.00	112,711.00	773,644.00	
1.2.4	เหล็กเสริมคอนกรีต								
1.2.5	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 6 มม. @ 0.20x0.20 ม.	1707.00	ตร.ม.	73.00	124,611.00	5.00	8,535.00	133,146.00	
	- เหล็ก Dowel Bar - RB15	332.88	กก.	22.00	7,323.36	3.60	1,198.37	8,521.73	
	- เหล็ก Tie Bar - RB15	513.19	กก.	22.00	11,290.18	3.60	1,847.48	13,137.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ปร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมตุลาการ ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมตุลาการ

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1.2.6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ (คิด 50%)	102	ตร.ม.	350.00	35,700.00	139.00	14,178.00	49,878.00	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30%)	30.60	ลบ.ฟ.	350.00	10,710.00	-	-	10,710.00	
1.2.7	หยอดแอสฟัลท์รอยต่อ	780.00	เมตร	8.00	6,240.00	5.00	3,900.00	10,140.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน รายการที่ 1.2 เป็นเงิน	1712	ตร.ม.					1,426,034.68	
1.3	งานทางเท้าปูคอนกรีตบดอัด พร้อมคันหิน คสล.								
1.3.1	คันหินวางตั้งสำหรับรูป ขนาด 50x100x40 ซม.	246	ท่อน	650.00	159,900.00	100.00	24,600.00	184,500.00	
1.3.2	ขอบคันหินสำหรับรูป ขนาด 15x30x100 ซม.	44	เมตร	280.00	12,320.00	45.00	1,980.00	14,300.00	
1.3.3	งานปูบดอัดทางเท้าคอนกรีต	547	ตร.ม.		-	-	-	-	
	- ทรายหยาบปรับระดับ	77.00	ลบ.ม.	513.33	39,526.41	112.00	8,624.00	48,150.41	
	- บดอัดทางเท้า ค.ส.ล.ลายคดกริช	547	ตร.ม.	480.00	262,560.00	80.00	43,760.00	306,320.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน รายการที่ 1.3							553,270.41	
1.4	งานก่อสร้างรูปแบบ "A"	120	เมตร						

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ป.ร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศุลกากร ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1.4.1	งานดินชุด-ดินถม	18	ลบ.ม.	-	-	112.00	2,016.00	2,016.00	
1.4.2	งานเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน 0.15x0.15x6.00 ม.	55	ตัน	760.00	41,800.00	350.00	19,250.00	61,050.00	
1.4.3	งานตัดหัวเสาเข็ม	55	ตัน	-	-	150.00	8,250.00	8,250.00	
1.4.4	งานทรายหยาบรองพื้น	20	ลบ.ม.	513.33	10,266.60	112.00	2,240.00	12,506.60	
1.4.5	คอนกรีตหยาบ	1.25	ลบ.ม.	2,410.00	3,012.50	426.00	532.50	3,545.00	
1.4.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง	25	ลบ.ม.	2,457.00	61,425.00	419.00	10,475.00	71,900.00	
1.4.7	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB Dia. 6 มม.	317.00	กก.	23.30	7,386.10	4.40	1,394.80	8,780.90	
	- RB Dia. 9 มม.	272.00	กก.	22.45	6,106.40	4.40	1,196.80	7,303.20	
	- DB Dia. 12 มม.	900.00	กก.	22.20	19,980.00	3.60	3,240.00	23,220.00	
1.4.8	ลวดผูกเหล็ก	46.00	กก.	29.42	1,353.32	-	-	1,353.32	
1.4.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ (คิด 50%)	123.00	ตร.ม.	350.00	43,050.00	-	-	43,050.00	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30%)	37.00	ลบ.ฟ.	350.00	12,950.00	-	-	12,950.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	250.00	ตร.ม.	-	-	139.00	34,750.00	34,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ป.ร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศุลกากร ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1.4.10	ตะปู	78	กก.	42.50	3,315.00	-	-	3,315.00	
1.4.11	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2"x3.2 ม.ม.	92	เส้น	625.00	57,500.00	-	-	57,500.00	
1.4.12	งานทาสีน้ำมัน	86	ตร.ม.	77.00	6,622.00	38.00	3,268.00	9,890.00	
1.4.13	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงเหล็กพร้อมวัสดุสิ้นเปลือง	1	เหมา	-	-	23,000.00	23,000.00	23,000.00	
1.4.14	ผนังก่ออิฐบล็อกดิบ	72.00	ตร.ม.	116.00	8,352.00	69.00	4,968.00	13,320.00	
1.4.15	ผิวผนังและโครงสร้างฉาบปูนเรียบ	307.00	ตร.ม.	81.00	24,867.00	87.00	26,709.00	51,576.00	
1.4.16	งานทาสีน้ำพลาสติก	307	ตร.ม.	66.00	20,262.00	31.00	9,517.00	29,779.00	
1.4.17	ตะแกรงเหล็กฉีก XS - 42 ทาสีกันสนิม ทาด้วยสีน้ำมัน	97	ตร.ม.	360.00	34,920.00	60.00	5,820.00	40,740.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน รายการที่ 1.4 เป็นเงิน	120	เมตร					519,795.02	
1.5	งานก่อสร้างรูปแบบ "B"	170	เมตร						
1.5.1	งานดินชุด-ดินถม	24	ลบ.ม.	-	-	112.00	2,688.00	2,688.00	
1.5.2	งานเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน 0.15x0.15x6.00 ม.	76	ตัน	760.00	57,760.00	350.00	26,600.00	84,360.00	
1.5.3	งานตัดหัวเสาเข็ม	76	ตัน	-	-	150.00	11,400.00	11,400.00	
1.5.4	งานทรายหยาบรองพื้น	20	ลบ.ม.	513.33	10,266.60	112.00	2,240.00	12,506.60	
1.5.5	คอนกรีตหยาบ	1.25	ลบ.ม.	2,410.00	3,012.50	426.00	532.50	3,545.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ปร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมตุลาการ ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมตุลาการ

คำนวณราคากลางโดย

 

เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1.5.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง	35	ลบ.ม.	2,457.00	85,995.00	419.00	14,665.00	100,660.00	
1.5.7	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB Dia. 6 มม.	444.00	กก.	23.30	10,345.20	4.40	1,953.60	12,298.80	
	- RB Dia. 9 มม.	380.00	กก.	22.45	8,531.00	4.40	1,672.00	10,203.00	
	- DB Dia. 12 มม.	1260.00	กก.	22.05	27,783.00	3.60	4,536.00	32,319.00	
1.5.8	ลวดผูกเหล็ก	64.00	กก.	29.42	1,882.88	-	-	1,882.88	
1.5.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ (คิด 50%)	172.00	ตร.ม.	350.00	60,200.00	-	-	60,200.00	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30%)	52.00	ลบ.ฟ.	350.00	18,200.00	-	-	18,200.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	344.00	ตร.ม.	-	-	139.00	47,816.00	47,816.00	
1.5.10	ตะปู	109	กก.	42.50	4,632.50	-	-	4,632.50	
1.5.11	ผนังก่ออิฐบล็อกทับ	340.00	ตร.ม.	116.00	39,440.00	69.00	23,460.00	62,900.00	
1.5.12	ผิวผนังฉาบปูนเรียบ	408.00	ตร.ม.	81.00	33,048.00	87.00	35,496.00	68,544.00	
1.5.13	งานทาสีน้ำพลาสติก	552	ตร.ม.	66.00	36,432.00	31.00	17,112.00	53,544.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน รายการที่ 1.5 เป็นเงิน							587,699.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ปร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมตุลาการ ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมตุลาการ

คำนวณราคากลางโดย

 

เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1.6	งานประตูดั้วด้านหน้ากว้าง 9.00 เมตร								
1.6.1	คอนกรีตโครงสร้าง	3.3	ลบ.ม.	2,457.00	8,108.10	419.00	1,382.70	9,490.80	
1.6.2	ไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ (คิด 50%)	16.5	ตร.ม.	350.00	5,775.00	-	-	5,775.00	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30%)	5.00	ลบ.ฟ.	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	33.00	ตร.ม.	-	-	139.00	4,587.00	4,587.00	
	- ตะปู	8	กก.	42.50	340.00	-	-	340.00	
1.6.3	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB Dia. 6 มม.	76.00	กก.	23.30	1,770.80	4.40	334.40	2,105.20	
	- DB Dia. 12 มม.	32.00	กก.	22.05	705.60	3.60	115.20	820.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	29.42	88.26	-	-	88.26	
1.6.4	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x3"x3.2 มม.	6	เส้น	690.00	4,140.00	-	-	4,140.00	
1.6.5	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2"x3.2 มม.	8	เส้น	596.00	4,768.00	-	-	4,768.00	
1.6.6	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"x3.2 มม.	32	เส้น	282.00	9,024.00	-	-	9,024.00	
1.6.7	เหล็กฉาก ขนาด 1"x1"x3.2 มม.	15	เส้น	256.00	3,840.00	-	-	3,840.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ป.ร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมตุลาการ ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมตุลาการ

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1.6.8	สแตนเลสเส้นกลม ขนาด 4 พุน	20	เมตร	450.00	9,000.00	50.00	1,000.00	10,000.00	
1.6.9	ล้อเลื่อนสแตนเลส	8	คู่	1,600.00	12,800.00	100.00	800.00	13,600.00	
1.6.10	พุกเหล็กเส้นกลม	48	อัน	50.00	2,400.00	50.00	2,400.00	4,800.00	
1.6.11	มือจับประตูเลื่อน	2	อัน	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	รวมค่าแรง
1.6.12	งานทาสีน้ำมัน	60	ตร.ม.	77.00	4,620.00	38.00	2,280.00	6,900.00	
1.6.13	ตราสัญลักษณ์สูง 0.50 ม. ทำจากไฟเบอร์กลาสพ่นสี	2	ตรา	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	รวมค่าแรง
1.6.14	ค่าแรงเชื่อมประกอบประตู ขนาด 9.00 ม. พร้อมวัสดุสิ้นเปลือง	1	เหมา		-	16,200.00	16,200.00	16,200.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน รายการที่ 1.6 เป็นเงิน							126,229.06	
1.7	งานป้ายชื่อโครงการ								
1.7.1	งานดินชุด-ดินถม	1	ลบ.ม.	-	-	112.00	112.00	112.00	
1.7.2	งานเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน 0.15x0.15x5.00 ม.	2	ตัน	634.00	1,268.00	350.00	700.00	1,968.00	
1.7.3	งานตัดหัวเสาเข็ม	2	ตัน	-	-	150.00	300.00	300.00	
1.7.4	งานทรายหยาบรองพื้น	0.01	ลบ.ม.	513.33	5.13	112.00	1.12	6.25	
1.7.5	คอนกรีตหยาบ	0.01	ลบ.ม.	2,410.00	24.10	426.00	4.26	28.36	
1.7.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง	2.5	ลบ.ม.	2,457.00	6,142.50	419.00	1,047.50	7,190.00	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ป.ร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมตุลาการ ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมตุลาการ

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1.7.7	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB Dia. 6 มม.	15.00	เส้น	23.30	349.50	4.40	66.00	415.50	
	- RB Dia. 9 มม.	10.00	เส้น	22.45	224.50	4.40	44.00	268.50	
	- DB Dia. 12 มม.	3.00	เส้น	22.05	66.15	3.60	10.80	76.95	
1.7.8	ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	29.42	441.30	-	-	441.30	
1.7.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ (คิด 50%)	20	ตร.ม.	350.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30%)	1.80	ลบ.ฟ.	350.00	630.00	-	-	630.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	20.00	ตร.ม.	-	-	139.00	2,780.00	2,780.00	
1.7.10	ตะปู	3	กก.	42.50	127.50	-	-	127.50	
1.7.11	งานฉาบปูน	31.25	ตร.ม.	82.00	2,562.50	87.00	2,718.75	5,281.25	
1.7.12	งานฉาบกรูหินแกรนิตสีดำ	31.25	ตร.ม.	2,200.00	68,750.00	450.00	14,062.50	82,812.50	
1.7.13	ตัวอักษรสแตนเลสภาษาไทย สูง 0.15 ม.	1.00	แผ่น	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	รวมค่าแรง
1.7.14	ตราสัญลักษณ์สูง 0.75 ม. ทำจากไฟเบอร์กลาสฟีนีส	1.00	แผ่น	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	รวมค่าแรง
1.7.15	เสาธงสูง 4 ม. พร้อมธงชาติ	2.00	ต้น	3,000.00	6,000.00		-	6,000.00	

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ปร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศุลกากร ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน รายการที่ 1.7 เป็นเงิน							180,438.11	
1.8	งานระบบระบายน้ำ								
1.8.1	งานขุดดินและฝังกลบ	304.00	ลบ.ม.	-		112.00	34,048.00	34,048.00	
1.8.2	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ϕ 0.40 ม.	250.00	เมตร	548.00	137,000.00		-	137,000.00	
1.8.3	บ่อพักระบายน้ำ พร้อมฝา ค.ส.ล.	28.00	บ่อ	3,200.00	89,600.00	600.00	16,800.00	106,400.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน หมวดงานที่ 1.8 เป็นเงินทั้งสิ้น							277,448.00	
1.9	งานระบบประปา-สุขาภิบาล								
1.9.1	งานเดินท่อประปาภายในบริเวณ	1.00	งาน	31,258.00	31,258.00	10,000.00	10,000.00	41,258.00	
1.9.2	ถังเก็บน้ำฟิชี 3000 ลิตร พร้อมฐาน ค.ส.ล. และอุปกรณ์	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	2,000.00	2,000.00	37,000.00	
1.9.3	ปั้มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ ขนาด 250 W. พร้อมวาล์วและอุปกรณ์	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	1,500.00	1,500.00	26,500.00	
1.9.4	งานติดตั้งก๊อกสแนมรดน้ำต้นไม้	9.00	จุด	300.00	2,700.00	50.00	450.00	3,150.00	
1.9.5	สายยางรดน้ำต้นไม้ยาว 20 ม.	2.00	ชุด	1,100.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
1.9.6	Accessory	1.00	งาน	3,600.00	3,600.00	1,000.00	1,000.00	4,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ปร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศุลกากร ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย

 

เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน หมวดงานที่ 1.9 เป็นเงินทั้งสิ้น							114,708.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
1.10	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่างบริเวณ								
1.10.1	L1 - โคมไฟถนนโซล่าเซลล์ 300 W. เสาเหล็กสูง 4 ม. พร้อมต่อม	12.00	ต้น	14,500.00	174,000.00	1,650.00	19,800.00	193,800.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน หมวดงานที่ 1.10 เป็นเงินทั้งสิ้น							193,800.00	
					-		-	-	
1.11	งานจัดสวน - ปลูกล้านไม้								
1.11.1	งานปลูกล้านไม้	407.00	ตร.ม.	150.00	61,050.00	15.00	6,105.00	67,155.00	
1.11.2	ต้นเหลืองปรีดียาธร ขนาด Ø 2" สูง 3 เมตร	3.00	ต้น	1,200.00	3,600.00	500.00	1,500.00	5,100.00	
1.11.3	ต้นชมพูพันธุ์ทิพย์ ขนาด Ø 2" สูง 3 เมตร	2.00	ต้น	1,200.00	2,400.00	500.00	1,000.00	3,400.00	
1.11.4	ต้นหางนกยูงฝรั่ง ขนาด Ø 3" สูง 3 เมตร	1.00	ต้น	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
1.11.5	ต้นเสลา ขนาด Ø 2" สูง 2 เมตร	9.00	ต้น	1,500.00	13,500.00	500.00	4,500.00	18,000.00	
1.11.6	ต้นสนฉัตร สูง 2 เมตร	10.00	ต้น	3,000.00	30,000.00	500.00	5,000.00	35,000.00	
1.11.7	ต้นสนใบพาย สูง 0.80 ม.	58.00	ต้น	200.00	11,600.00	40.00	2,320.00	13,920.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน รายการที่ 1.11 เป็นเงิน							144,575.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ปร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมสุกลาง ณ ตำบลบางปูนใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูนใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมสุกลาง

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
๐	หมวดที่ 2 อาคารคลังเก็บเอกสาร								
2.1	หมวดงานโครงสร้าง								
2.1.1	งานเสาเข็ม								
2.1.1.1	เสาเข็ม [J] - 0.30 x0.30x23.00 m. สามารถรับน้ำหนักปลอดภัยได้ 35 ตัน/ต้น	70.00	ต้น	9,225.00	645,750.00	1,725.00	120,750.00	766,500.00	
2.1.1.2	งานตัดหัวเสาเข็ม [J] - 0.30x0.30	70.00	ต้น	-	-	320.00	22,400.00	22,400.00	
2.1.1.3	งานสำรวจชั้นดิน	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
2.1.1.4	งานทดสอบ DYNAMIC LOAD TEST	1.00	ต้น	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
2.1.1.4	งานทดสอบ SEISMIC INTEGRITY TEST	15.00	ต้น	300.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.1.1					689,250.00		143,150.00	832,400.00	
2.1.2	งานดิน								
2.1.2.1	งานขุดดินฐานรากและถมกลับ	119.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	13,328.00	13,328.00	
2.1.2.2	งานทรายหยาบ	4.20	ลบ.ม.	505.00	2,121.00	112.00	617.00	2,738.00	
รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.1.2					2,121.00		13,945.00	16,066.00	
2.1.3	งานฐานราก								
2.1.3.1	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	2,410.00	4,820.00	426.00	852.00	5,672.00	
2.1.3.2	คอนกรีตโครงสร้าง 280 KSC. (CYLINDER)	28.00	ลบ.ม.	2,529.80	70,834.40	419.00	11,732.00	82,566.40	
2.1.3.3	RB 6 มม. SR 24	-	กก.	23.30	-	4.40	-	-	
2.1.3.4	RB 9 มม. SR 24	-	กก.	22.45	-	4.40	-	-	
2.1.3.5	DB 12 มม. SD 40	110.00	กก.	22.05	2,425.50	3.60	396.00	2,821.50	
2.1.3.6	DB 16 มม. SD 40	29.00	กก.	21.85	633.65	3.60	104.40	738.05	
2.1.3.7	DB 20 มม. SD 40	2,600.00	กก.	21.85	56,810.00	3.10	8,060.00	64,870.00	
2.1.3.8	DB 25 มม. SD 40	-	กก.	21.85	-	3.10	-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ป.ร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารมณฑลภาคร ณ ตำบลบางใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2.1.3.9	ไม้แบบ	85.00	ตร.ม.	350.00	29,750.00	139.00	11,815.00	41,565.00	
2.1.3.10	ตะปู	21.25	กก.	42.50	903.13	-	-	903.13	
2.1.3.11	ลวดผูกเหล็ก	49.30	กก.	29.42	1,450.46	-	-	1,450.46	
รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.1.3					167,627.14		32,959.40	200,586.54	
2.1.4	งานदान								
2.1.4.1	คอนกรีตหยาบ	0.30	ลบ.ม.	2,410.00	723.00	426.00	127.80	850.80	
2.1.4.2	คอนกรีตโครงสร้าง 280 KSC. (CYLINDER)	1.50	ลบ.ม.	2,529.80	3,794.70	419.00	628.50	4,423.20	
2.1.4.3	RB 6 มม. SR 24	-	กก.	23.30	-	4.40	-	-	
2.1.4.4	RB 9 มม. SR 24	74.00	กก.	22.45	1,661.30	4.40	325.60	1,986.90	
2.1.4.5	DB 12 มม. SD 40	-	กก.	22.05	-	3.60	-	-	
2.1.4.6	DB 16 มม. SD 40	123.00	กก.	21.85	2,687.55	3.60	442.80	3,130.35	
2.1.4.7	DB 20 มม. SD 40	-	กก.	21.85	-	3.10	-	-	
2.1.4.8	DB 25 มม. SD 40	-	กก.	21.85	-	3.10	-	-	
2.1.4.9	ไม้แบบ	11.50	ตร.ม.	350.00	4,025.00	139.00	1,598.50	5,623.50	
2.1.4.10	ตะปู	2.88	กก.	42.50	122.19	-	-	122.19	
2.1.4.11	ลวดผูกเหล็ก	3.55	กก.	29.42	104.32	-	-	104.32	
รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.1.4					13,118.06		3,123.20	16,241.26	
2.1.5	งานพื้น PTS								
2.1.5.1	ดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	112.00	-	-	
2.1.5.2	ดินลูกรัง	197.20	ลบ.ม.	396.67	78,223.32	220.00	43,384.00	121,607.32	ทั้งค่าของและค่าแรง
2.1.5.3	ทรายหยาบ	98.60	ลบ.ม.	513.33	50,614.34	112.00	11,043.20	61,657.54	
2.1.5.4	ผ้าพลาสติก	985.98	ตร.ม.	18.00	17,747.64	5.00	4,929.90	22,677.54	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ป.ร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารมณฑลการ ณ ตำบลบางปี่ใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปี่ใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2.1.5.5	คอนกรีตหยาบ	49.30	ลบ.ม.	2,410.00	118,813.00	426.00	21,001.80	139,814.80	
2.1.5.6	คอนกรีตโครงสร้าง 320 KSC. (CYLINDER)	246.23	ลบ.ม.	2,529.80	622,912.65	419.00	103,170.37	726,083.02	
2.1.5.7	RB 6 มม. SR 24	-	กก.	23.30	-	4.40	-	-	
2.1.5.8	RB 9 มม. SR 24	-	กก.	22.45	-	4.40	-	-	
2.1.5.9	DB 12 มม. SD 40	12,817.74	กก.	22.05	282,631.17	3.60	46,143.86	328,775.03	
2.1.5.10	DB 16 มม. SD 40	-	กก.	21.85	-	3.60	-	-	
2.1.5.11	DB 20 มม. SD 40	-	กก.	21.85	-	3.10	-	-	
2.1.5.12	DB 25 มม. SD 40	-	กก.	21.85	-	3.10	-	-	
2.1.5.13	ไม้แบบ	32.40	ตร.ม.	350.00	11,340.00	139.00	4,503.60	15,843.60	
2.1.5.14	ตะปู	8.10	กก.	42.50	344.25	-	-	344.25	
2.1.5.15	ลวดผูกเหล็ก	230.72	กก.	29.42	6,787.76	-	-	6,787.76	
2.1.5.16	ระบบพื้น POST TENSION	985.98	ตร.ม.	420.00	414,111.60	-	-	414,111.60	
รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.1.5					1,603,525.74		234,176.73	1,837,702.47	
2.1.6	งานพื้น								
2.1.6.1	ทรายหยาบ	174.50	ลบ.ม.	513.33	89,576.09	112.00	19,544.00	109,120.09	
2.1.6.2	คอนกรีตโครงสร้าง 280 KSC. (CYLINDER)	30.60	ลบ.ม.	2,529.80	77,411.88	419.00	12,821.40	90,233.28	
2.1.6.3	RB 6 มม. SR 24	-	กก.	23.30	-	4.40	-	-	
2.1.6.4	RB 9 มม. SR 24	-	กก.	22.45	-	4.40	-	-	
2.1.6.5	DB 12 มม. SD 40	392.00	กก.	22.05	8,643.60	3.60	1,411.20	10,054.80	
2.1.6.6	DB 16 มม. SD 40	-	กก.	21.85	-	3.60	-	-	
2.1.6.7	DB 20 มม. SD 40	-	กก.	21.85	-	3.10	-	-	
2.1.6.8	DB 25 มม. SD 40	-	กก.	21.85	-	3.10	-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ป.ร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารมณฑลภาคร ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1.6.9	ไม้แบบ	7.60	ตร.ม.	350.00	2,660.00	139.00	1,056.40	3,716.40	
2.1.6.10	ตะปู	1.90	กก.	42.50	80.75	-	-	80.75	
2.1.6.11	ลวดผูกเหล็ก	7.06	กก.	29.42	207.59	-	-	207.59	
2.1.6.12	Wire mesh dia. 4 mm # 0.25 m.	172.00	ตร.ม.	27.00	4,644.00	-	-	4,644.00	
รวมราคาค่าแรงและคำวัสดุ หมวด 2.1.6					183,223.90		34,833.00	218,056.90	
2.1.7	งานเสา								
2.1.7.1	คอนกรีตโครงสร้าง 280 KSC. (CYLINDER)	28.00	ลบ.ม.	2,529.80	70,834.40	419.00	11,732.00	82,566.40	
2.1.7.2	RB 6 มม. SR 24	-	กก.	23.30	-	4.40	-	-	
2.1.7.3	RB 9 มม. SR 24	408.00	กก.	22.45	9,159.60	4.40	1,795.20	10,954.80	
2.1.7.4	DB 12 มม. SD 40	1,560.00	กก.	22.05	34,398.00	3.60	5,616.00	40,014.00	
2.1.7.5	DB 16 มม. SD 40	-	กก.	21.85	-	3.60	-	-	
2.1.7.6	DB 20 มม. SD 40	-	กก.	21.85	-	3.10	-	-	
2.1.7.7	DB 25 มม. SD 40	1,732.00	กก.	21.85	37,844.20	3.10	5,369.20	43,213.40	
2.1.7.8	ไม้แบบ	172.80	ตร.ม.	350.00	60,480.00	139.00	24,019.20	84,499.20	
2.1.7.9	ตะปู	43.20	กก.	42.50	1,836.00	-	-	1,836.00	
2.1.7.10	ลวดผูกเหล็ก	66.60	กก.	29.42	1,959.37	-	-	1,959.37	
รวมราคาค่าแรงและคำวัสดุ หมวด 2.1.7					216,511.57		48,531.60	265,043.17	
2.1.8	งานคานรััดเสา								
2.1.8.1	คอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	2,410.00	-	426.00	-	-	
2.1.8.2	คอนกรีตโครงสร้าง 280 KSC. (CYLINDER)	70.00	ลบ.ม.	2,529.80	177,086.00	419.00	29,330.00	206,416.00	
2.1.8.3	RB 6 มม. SR 24	-	กก.	23.30	-	4.40	-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 (ก)

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารสมุดการ ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2.1.8.4	RB 9 มม. SR 24	3,758.00	กก.	22.45	84,367.10	4.40	16,535.20	100,902.30	
2.1.8.5	DB 12 มม. SD 40	-	กก.	22.05	-	3.60	-	-	
2.1.8.6	DB 16 มม. SD 40	-	กก.	21.85	-	3.60	-	-	
2.1.8.7	DB 20 มม. SD 40	10,059.00	กก.	21.85	219,789.15	3.10	31,182.90	250,972.05	
2.1.8.8	DB 25 มม. SD 40	-	กก.	21.85	-	3.10	-	-	
2.1.8.9	ไม้แบบ	563.00	ตร.ม.	350.00	197,050.00	139.00	78,257.00	275,307.00	
2.1.8.10	ตะปู	140.75	กก.	42.50	5,981.88	-	-	5,981.88	
2.1.8.11	ลวดผูกเหล็ก	248.71	กก.	29.42	7,316.93	-	-	7,316.93	
	รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.1.8				691,591.06		155,305.10	846,896.16	
2.1.9	งานโครงสร้างเหล็ก								
2.1.9.1	โครงหลังคาสำเร็จรูป ผลิตจากเหล็กตามมาตรฐาน JIS G3302 - 1998	1,359.00	ตร.ม.	850.00	1,155,150.00	200.00	271,800.00	1,426,950.00	
	เกรด G 550 หรือ มอก. 50 - 2538 ขึ้นเคิลอบ Z220 หรือเทียบเท่า								
	โดยมีความหนา [0.8], [1.0] มิลลิเมตร								
	รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.1.9				1,155,150.00		271,800.00	1,426,950.00	
2.1.10	งานอื่น ๆ								
2.1.10.1	ระบบป้องกันปลวกชนิด Pipe Treatment	985.98	ตร.ม.	45.00	44,369.10	45.00	44,369.10	88,738.20	
	รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.1.10				44,369.10		44,369.10	88,738.20	
	รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.1				4,766,487.57		982,193.13	5,748,680.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ บร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศุลกากร ณ ตำบลบางปูนใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูนใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.2.1	หมวดงานพื้นและวัสดุผิวพื้น								
2.2.1.1	พื้น F 1 (พื้นโถงด้านหน้าห้องนั่งภายในตัวอาคาร) FT VILLE LIGHT GREY 12X12 PM	42.00	ตร.ม.	380.00	15,960.00	184.00	7,728.00	23,688.00	
2.2.1.2	พื้น F 2 (ห้องนั่งภายในตัวอาคาร) FT VILLE IVORY 12X12 PM	6.00	ตร.ม.	380.00	2,280.00	184.00	1,104.00	3,384.00	
2.2.1.3	F3 พื้น คสล. ขัดมันเรียบ	935.00	ตร.ม.	105.00	98,175.00	82.00	76,670.00	174,845.00	
2.2.1.4	บัว PVC สูง 100 mm.	36.00	ม.	40.00	1,440.00	30.00	1,080.00	2,520.00	
รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.2.1					117,855.00		86,582.00	204,437.00	
2.2.2	หมวดงานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
2.2.2.1	ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	525.50	ตร.ม.	170.00	89,335.00	94.00	49,397.00	138,732.00	
2.2.2.2	ก่ออิฐฉาบปูนเต็มแผ่น	64.76	ตร.ม.	-	-	-	-	-	ยกเลิก
2.2.2.3	เสาเอ็น-ทับหลังสำหรับผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	390.25	ม.	80.00	31,220.00	46.00	17,951.50	49,171.50	
2.2.2.4	ผนังปูกระเบื้องเซรามิค ชนิดผิวด้าน ขนาด 200x250 mm.	16.00	ตร.ม.	350.00	5,600.00	201.00	3,216.00	8,816.00	
2.2.2.5	W1 ผนัง W a (ผนังหลัก // ห้องนั่งภายในตัวอาคาร) WT RIMINI SINGLE WHITE 8X12 PM	20.00	ตร.ม.	338.00	6,760.00	166.00	3,320.00	10,080.00	
2.2.2.6	W2 ผนัง W b (ผนังตกแต่ง // ห้องนั่งภายในตัวอาคาร) WT TWILL WHITE 8X12 PM	3.00	ตร.ม.	338.00	1,014.00	166.00	498.00	1,512.00	
2.2.2.7	งานฉาบปูนเรียบ	1,416.91	ตร.ม.	81.00	114,769.71	87.00	123,271.17	238,040.88	
รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.2.2					248,698.71		197,653.67	446,352.38	
2.2.3	หมวดงานฝ้าเพดาน								
2.2.3.1	C1 ตาข่ายตะแกรงเหล็กฉีก XS - 80 เชื่อมยึดโครงเหล็ก 1 1/2"x3"x1.6 มม. @ 1.20x1.20 ม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	ยกเลิก
2.2.3.2	C2 แผ่นฉีดยิปซัมขอบลาด 4 ด้านชนิดหนาขึ้นหนา 9 มม. โครงคร่าวฉาบเรียบขอบสี่เหลี่ยม	47.00	ตร.ม.	275.00	12,925.00	75.00	3,525.00	16,450.00	
2.2.3.3	C3 แผ่นฉีดยิปซัมขอบลาด หนา 9 มม. โครงคร่าวฉาบเรียบขอบสี่เหลี่ยม	272.00	ตร.ม.	350.00	95,200.00	92.00	25,024.00	120,224.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ป.ร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศุลกากร ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมราคาค่าแรงและคำวัสดุ หมวด 2.2.3									
2.2.4	หมวดงานประติมากรรม-หน้าต่าง(รวมอุปกรณ์)				#REF!		#REF!	136,674.00	
	งานประติมา								
2.2.4.1	SD1 ประติมาเหล็กม้วน + มอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 7.60 X 3.70 ม.	2.00	ชุด	64,676.00	129,352.00	1,500.00	3,000.00	132,352.00	
2.2.4.2	SD2 ประติมาบานเปิดคู่ สำหรับรูป MDF วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.80 x 2.00 ม.	2.00	ชุด	20,000.00	40,000.00	1,200.00	2,400.00	42,400.00	
2.2.4.3	AD1 ประติมาบานเปิดเดี่ยว สำหรับรูป MDF วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	500.00	500.00	9,500.00	
2.2.4.4	AD2 ประติมาบานเปิดเดี่ยว สำหรับรูป MDF วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	500.00	500.00	9,500.00	
2.2.4.5	AD3 ประติมาลูกกรงเหล็ก ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	ยกเลิก
	งานหน้าต่าง								
2.2.4.6	W1 หน้าต่างบานเกร็ด กระจัดติดตาย วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.40 X 3.10 ม. พร้อมติดเหล็กตัด	20.00	ชุด	12,000.00	240,000.00	500.00	10,000.00	250,000.00	
2.2.4.7	W2 หน้าต่างบานเกร็ด วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.45 X 1.70 ม.	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	500.00	500.00	6,500.00	
2.2.4.8	W3 หน้าต่างบานเกร็ด วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.45 X 0.70 ม.	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
2.2.4.9	บานเกล็ดระบายอากาศ Louver Metal Sheet Type 304 ยาว 40 ม. สูง 1.00 ม.พร้อมมุ้งลวด	40.00	ตร.ม.	850.00	34,000.00	150.00	6,000.00	40,000.00	
รวมราคาค่าแรงและคำวัสดุ หมวด 2.2.4					470,352.00		23,400.00	493,752.00	
2.2.5	หมวดงานสีและส่วนประกอบงานสี								
2.2.5.1	งานทาสีผนังภายใน	935.00	ตร.ม.	66.00	61,710.00	31.00	28,985.00	90,695.00	
2.2.5.2	งานทาสีผนังภายนอก	785.00	ตร.ม.	66.00	51,810.00	34.00	26,690.00	78,500.00	
2.2.5.3	ทาสีฝ้าภายใน	1,150.00	ตร.ม.	66.00	75,900.00	31.00	35,650.00	111,550.00	
2.2.5.4	ทาสีฝ้าภายนอก	275.00	ตร.ม.	66.00	18,150.00	34.00	9,350.00	27,500.00	
รวมราคาค่าแรงและคำวัสดุ หมวด 2.2.5					207,570.00		100,675.00	308,245.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ป.ร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารมณฑลการ ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมชลประทาน

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2.6	หมวดงานสุขภัณฑ์								
2.2.6.1	สุขภัณฑ์สองชั้น (ครบชุด) ใช้น้ำ 6 ลิตร (Complete Set)	1.00	ชุด	3,932.50	3,932.50	450.00	450.00	4,382.50	
2.2.6.2	ฝักบัวฉีดชำระสีขาว	1.00	ชุด	450.00	450.00	35.00	35.00	485.00	
2.2.6.3	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ เข้า1 ออก2	1.00	ชุด	285.00	285.00	35.00	35.00	320.00	
2.2.6.4	ตะแกรงกั้นกลิ่นเสตนเลสเหลี่ยมติดตั้งกับท่อพีวีซีขนาด 1.5-2.5 นิ้ว (หน้าแปลน 3.5 นิ้ว)	1.00	ชุด	277.50	277.50	75.00	75.00	352.50	
2.2.6.5	อ่างล้างหน้าฝังบนเคาน์เตอร์ มาตรฐาน 1 รูท็อก	1.00	ชุด	1,292.50	1,292.50	450.00	450.00	1,742.50	
2.2.6.6	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบเปิดอัตโนมัติ	1.00	ชุด	1,057.50	1,057.50	-	-	1,057.50	
2.2.6.7	สะดืออ่างล้างหน้าแบบตั้งลอย	1.00	ชุด	292.50	292.50	-	-	292.50	
2.2.6.8	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบกระปุก ยาว 39 ซม.	1.00	ชุด	892.50	892.50	-	-	892.50	
2.2.6.9	สายน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าสแตนเลสถักยาว 16 นิ้ว	1.00	ชุด	165.00	165.00	-	-	165.00	
2.2.6.10	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ	1.00	ชุด	217.50	217.50	35.00	35.00	252.50	
2.2.6.11	โถปัสสาวะ ใช้น้ำ 1.5 ลิตร ที่แรงดัน 1 บาร์	1.00	ชุด	3,877.50	3,877.50	450.00	450.00	4,327.50	
2.2.6.12	ฟลัชวาล์วโถปัสสาวะชายชนิดกด (ระยะติดตั้ง 75 มม.)	1.00	ชุด	1,417.50	1,417.50	-	-	1,417.50	
2.2.6.13	Top เคาท์เตอร์หินแกรนิตดำ	1.00	ชุด	1,575.00	1,575.00	500.00	500.00	2,075.00	
2.2.6.14	กระเบื้องเงา	1.00	ชุด	860.00	860.00	70.00	70.00	930.00	
รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด2.2.6					16,592.50		2,100.00	18,692.50	
2.2.7	หมวดงานหลังคา								
2.2.7.1	หลังคา Metal Sheet ทน 0.47 มม. บุฉนวน PU Foam ทน 5 ซม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1,359.00	ตร.ม.	560.00	761,040.00	70.00	95,130.00	856,170.00	
2.2.7.2	หลังคาโปร่งแสง Fibreglass Reinforced Plastic (FRP)	60.00	ตร.ม.	700.00	42,000.00	100.00	6,000.00	48,000.00	
2.2.7.3	ไม้เชิงชายสังเคราะห์ ผลิตจากไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 6"8"	144.00	ตร.ม.	150.00	21,600.00	80.00	11,520.00	33,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ป.ร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมตุลาการ ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมตุลาการ

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2.2.7.4	Flashing	104.00	เมตร	260.00	27,040.00	50.00	5,200.00	32,240.00	
รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.2.7									
รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.2									
2.3	หมวดงานสุขาภิบาล								
2.3.1	Cold Water System								
	HDPE PN10								
	- Ø 2 "	4.00	m	90.00	360.00	75.00	300.00	660.00	
	Hanger, Support & Sleeve	1.00	lot	108.00	108.00	56.00	56.00	164.00	
	PPR80 SDR11								
	- Ø 1/2 "	20.00	m	35.00	700.00	30.00	600.00	1,300.00	
	- Ø 3/4 "	6.00	m	46.00	276.00	30.00	180.00	456.00	
	- Ø 1 "	6.00	m	76.00	456.00	30.00	180.00	636.00	
	- Ø 1-1/2 "	5.00	m	180.00	900.00	50.00	250.00	1,150.00	
	- Ø 2 "	19.00	m	287.00	5,453.00	75.00	1,425.00	6,878.00	
	Fitting And Accessories	1.00	lot	2,335.50	2,335.50	1,082.00	1,082.00	3,417.50	
	Hanger, Support & Sleeve	1.00	lot	1,167.75	1,167.75	811.50	811.50	1,979.25	
	HB.	1.00	set	300.00	300.00	50.00	50.00	350.00	
	Gate Valve								
	- Ø 2 "	1.00	set	1,048.00	1,048.00	400.00	400.00	1,448.00	
รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.3.1					13,104.25		5,334.50	18,438.75	

แบบ ปร.4 (ก)

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปี่ใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมชลประทาน

เลขที่ : กรมที่ดิน กว

๑๖๓๐

เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ป.ร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศุลกากร ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3.3	Rain								ยกเลิกงานรางน้ำฝน
	Polyvinyl Chloride Pipe (PVC) Class 13.5								ทั้งหมด
	- Ø 4"		m		-		-		
	- Fitting And Accessories		lot		-		-		
	- Hanger, Support & Sleeve		lot		-		-		
	Polyvinyl Chloride Pipe (PVC) Class 8.5								
	- Ø 4"		m		-		-		
	- Fitting And Accessories		lot		-		-		
	- Hanger, Support & Sleeve		lot		-		-		
	Flexible Connector								
	- Ø 4"		set		-		-		
	Roof Drain								
	- Ø 4"		set		-		-		
	- Ø 6"		set		-		-		
	รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.3.3				-		-		
2.3.4	Fire								
	- Ø 2-1/2"	4.00	m	472.00	1,888.00	250.00	1,000.00	2,888.00	
	- Fitting And Accessories	1.00	lot	566.40	566.40	150.00	150.00	716.40	
	- Hanger, Support & Sleeve	1.00	lot	283.20	283.20	150.00	150.00	433.20	
	-Fire Hose Cabinet	2.00	set	10,000.00	20,000.00	2,000.00	4,000.00	24,000.00	
	- ถังดับเพลิงเคมี ชนิด ABC ขนาด 15 ปอนด์	21.00	set	1,800.00	37,800.00	200.00	4,200.00	42,000.00	
	รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.3.4				22,737.60		5,300.00	70,037.60	
	รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.3				119,705.94		34,938.50	196,644.44	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศุลกากร ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย

2025.08.20

เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ป.ร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศุลกากร ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4.4	Lighting Fixtures And Acc.								
2.4.4.1	LED 1x9 W. Down Light	2.00	set	325.00	650.00	115.00	230.00	880.00	
2.4.4.2	1x18W/LED T8 Tube Fluorescent. (บริเวณตู้เก็บเอกสาร)	60.00	set	450.00	27,000.00	115.00	6,900.00	33,900.00	
2.4.4.2	2x18W/LED T8 Tube Fluorescent.Recessed mounted. Alu.Reflector.Alu Louver.	-	set	3,080.00	-	135.00	-	-	
2.4.4.3	3x18W/LED T8 Tube Fluorescent.Recessed mounted. Alu.Reflector.Alu Louver.	3.00	set	3,585.00	10,755.00	135.00	405.00	11,160.00	
2.4.4.4	Highbay LED 130W ตัวโคมเป็น Die Cast AL. แบบติดลอย	18.00	set	8,500.00	153,000.00	650.00	11,700.00	164,700.00	
2.4.4.5	Emergency Light 2x6W LED 2 Hr Back Up	4.00	set	2,100.00	8,400.00	115.00	460.00	8,860.00	
2.4.4.6	Support and Accessories	1.00	lot	9,990.25	9,990.25	984.75	984.75	10,975.00	
รวมราคาค่าแรงและคำวัสดุ หมวด 2.4.4					209,795.25		20,679.75	230,475.00	
2.4.5	Switches & Outlets								
2.4.5.1	1-Way Switch 15A, 250 Vac	6.00	set	85.00	510.00	80.00	480.00	990.00	
2.4.5.2	Single Outlet ,2P/G 15A, 250 Vac	4.00	set	105.00	420.00	80.00	320.00	740.00	
2.4.5.3	Duplex Outlet ,2P/G 15A, 250 Vac	23.00	set	200.00	4,600.00	90.00	2,070.00	6,670.00	
2.4.5.4	Boxes.Faceplates&Other Accessories	1.00	lot	276.50	276.50	143.50	143.50	420.00	
รวมราคาค่าแรงและคำวัสดุ หมวด 2.4.5					5,806.50		3,013.50	8,820.00	
2.4.6	Computer And Telecommunication System								
2.4.6.1	Communication System								
	- 09Pack, (15U)	1.00	set	12,328.00	12,328.00	2,500.00	2,500.00	14,828.00	
2.4.6.2	Computer Outlets								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ป.ร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศุลกากร ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4.6.3	-Computer Outlets RJ 45 Cat6	6.00	set	110.00	660.00	110.00	660.00	1,320.00	
	Computer wire								
	-UTP CAT-6	100.00	m.	15.00	1,500.00	8.00	800.00	2,300.00	
2.4.6.4	Telephone Outlets								
	- Telephone Outlet, RJ45 Cat6	6.00	set	110.00	660.00	110.00	660.00	1,320.00	
2.4.6.5	Electrical Metal Tubes (EMT.)	-							
	- Ø 1/2"	80.00	m	31.03	2,482.40	22.00	1,760.00	4,242.40	
	- Accessories and Support	1.00	lot	372.36	372.36	264.00	264.00	636.36	
	รวมราคาค่าแรงและคำวัสดุ หมวด 2.4.6				18,002.76		6,644.00	24,646.76	
2.4.7	Fire Alarm System								
2.4.7.1	Fire Alarm Control Panel W/Battery Back Up 1 Zone (Hard Wire)	1.00	set	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
	Smoke Detector Photoelectrci Type	14.00	set	1,278.00	17,892.00	80.00	1,120.00	19,012.00	
	Manual Pull Station	1.00	set	1,035.00	1,035.00	80.00	80.00	1,115.00	
	6" Alarm Bell 24 VDC	1.00	set	870.00	870.00	80.00	80.00	950.00	
	Heat Detector Rate of Rised Type	-	set	366.00	-	80.00	-	-	
2.4.7.2	Cable IEC01								
	- 1.5 mm²	500.00	m	6.00	3,000.00	5.00	2,500.00	5,500.00	
2.4.7.3	FRC Cable								
	- 2.5 mm²	30.00	m	35.00	1,050.00	12.00	360.00	1,410.00	
2.4.7.4	Conduit								
	- Ø 1/2" EMT	200.00	m	31.03	6,206.00	22.00	4,400.00	10,606.00	
	- Ø 1/2" IMC	12.00	m	65.80	789.60	26.00	312.00	1,101.60	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศิลปากร ณ ตำบลบางปีใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมชลประทาน

คำนวณราคากลางโดย

2018-01-10

เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-Fitting Support and Accessories	1.00	lot	2,502.65	2,502.65	677.00	677.00	3,179.65	
	รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.4.7								
2.4.8	Lightning Protection And Grounding System								
2.4.8.1	Ground Rod								
	Ø 5/8" X10' Solid Copper Ground Rod	18.00	set	850.00	15,300.00	150.00	2,700.00	18,000.00	
2.4.8.2	Bare Cu. Conductor				-		-	-	
	50 mm²	388.50	m.	150.00	58,275.00	40.00	15,540.00	73,815.00	
2.4.8.3	Conduit PVC				-		-	-	
	- Ø 1"	40.00	m	27.26	1,090.40	25.00	1,000.00	2,090.40	
	- Exothermic Welding	1.00	Lot	6,300.00	6,300.00	2,000.00	2,000.00	8,300.00	
	- Ground TEST BOX	4.00	set	1,800.00	7,200.00	200.00	800.00	8,000.00	
	- Accessories and Support	1.00	lot	729.52	729.52	190.00	190.00	919.52	
2.4.8.4	Air terminal								
	- Dia 1/2" x 60 cm Hight Taper Rod	2.00	set	1,200.00	2,400.00	200.00	400.00	2,800.00	
	รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.4.8								
2.4.9	งานระบบเครื่องปรับอากาศ				91,294.92		22,630.00	113,924.92	
2.4.9.1	- Split Type Wall Mounted 24,000 BTU/H	2.00	ชุด	24,900.00	49,800.00	1,500.00	3,000.00	52,800.00	
	รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.4.9								
	รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวด 2.4								

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูนใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมชลประทาน

2015.10.15

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.5	หมวดงานระบบขั้นขึ้นกับเอกสาร								
2.5.1	Selective Rack Type - A (First Bay)	20.00	Bays	38,000.00	760,000.00			760,000.00	
2.5.2	Selective Rack Type - A (Next Bay)	76.00	Bays	32,000.00	2,432,000.00			2,432,000.00	
	- Size : W.2508c/c x D.1200 x H.4500 mm. / 4 Level on Baem (1 Walkway)				-			-	
2.5.3	Selective Rack Type - B (Next Bay)	4.00	Bays	20,000.00	80,000.00			80,000.00	
	- Size : W.2508c/c x D.1200 x H.2550 mm. / 2 Level on Baem + Walkway				-			-	
2.5.4	Selective Rack Type - C (Next Bay)	2.00	Bays	42,000.00	84,000.00			84,000.00	
	- Size : W.3308c/c x D.1200 x H.4500 mm. / 4 Level on Baem (1 Walkway)				-			-	
2.5.5	Selective Rack Type - D (Next Bay)	16.00	Bays	27,000.00	432,000.00			432,000.00	
	- Size : W.3308c/c x D.1200 x H.2550 mm. / 2 Level on Baem +1 Walkw				-			-	
	- Omega Post : 100 x 69 x 2t / Foot Plate : 6t				-			-	
	- Couple Beam : 75 x 50 x 1.5t (Type A - B)				-			-	
	- Couple Beam : 75 x 50 x 1.5t (Type C - D)				-			-	
	- Couple Beam : 100 x 50 x 1.5t (For Walkway)				-			-	
	- Step Beam : 125 x 50 x 1.5t (For Walkway)				-			-	
	- ปูShelf Plate 0.7t = 6 pcs/level. (Type - A,B)				-			-	
	- ปูShelf Plate 0.7t = 6 pcs/level. (Type - C,D)				-			-	
2.5.6	โครงสร้างทางเดินระหว่าง Rack (Grating โปร่ง 2.0) ชั้น 2	171.00	Sq.m.	3,500.00	598,500.00			598,500.00	
2.5.7	โครงสร้างทางเดินรอบนอก (Grating โปร่ง 2.0) ชั้น 2	122.00	Sq.m.	5,500.00	671,000.00			671,000.00	
2.5.8	บันได : W.1000 x H.2500 mm.	2.00	Sets	35,000.00	70,000.00			70,000.00	
	- ขั้นบันได Checkered				-			-	
	รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ หมวดที่ 2.5							5,127,500.00	

แบบแสดงรายการ การปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ปร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมตุลาการ ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมตุลาการ

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	หมวดที่ 3 งานป้อมยาม								
3.1	งานโครงสร้าง								
3.1.1	งานดินขุด-ดินถม	6	ลบ.ม.	-	-	112.00	672.00	672.00	
3.1.2	งานพราหยาบรองพื้น	0.6	ลบ.ม.	513.33	308.00	112.00	67.20	375.20	
3.1.3	คอนกรีตหยาบ	0.3	ลบ.ม.	2,410.00	723.00	426.00	127.80	850.80	
3.1.4	เสาเข็ม ค.ส.ล.หกเหลี่ยมกลวง ขนาด Ø 0.15 ยาว 6.00 ม.	20	ต้น	601.00	12,020.00	179.00	3,580.00	15,600.00	
3.1.5	ค่าตัดหัวเสาเข็ม	20	ต้น	-	-	50.00	1,000.00	1,000.00	
3.1.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง	3.5	ลบ.ม.	2,529.80	8,854.30	419.00	1,466.50	10,320.80	
3.1.7	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB Dia. 6 มม.	54.00	กก.	23.30	1,258.20	4.40	237.60	1,495.80	
	- RB Dia. 9 มม.	135.00	กก.	22.45	3,030.75	4.40	594.00	3,624.75	
	- DB Dia. 12 มม.	315.00	กก.	22.05	6,945.75	3.60	1,134.00	8,079.75	
3.1.8	สวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	29.42	353.04	-	-	353.04	
3.1.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ (คิด 50%)	17.00	ตร.ม.	350.00	5,950.00	-	-	5,950.00	

แบบแสดงรายการ การปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ปร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมตุลาการ ณ ตำบลบางปู้ใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปู้ใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมตุลาการ

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ไม้คร่าวยัดไม้แบบ (คิด 30%)	5.00	ลบ.ฟ.	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	34.00	ตร.ม.	-	-	139.00	4,726.00	4,726.00	
3.1.10	ตะปู	8.5	กก.	42.50	361.25	-	-	361.25	
3.1.11	เหล็กกล่อง-150 x 50 x 3.2 มม.	419.00	กก.	22.85	9,574.15	10.00	4,190.00	13,764.15	
3.1.12	เหล็ก - C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	84.00	กก.	22.85	1,919.40	10.00	840.00	2,759.40	
3.1.13	ทาสีน้ำมัน	29.00	ตร.ม.	77.00	2,233.00	38.00	1,102.00	3,335.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน รายการที่ 3.1 เป็นเงิน							75,017.94	
3.2	งานสถาปัตยกรรม								
3.2.1	ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	34.00	ตร.ม.	170.00	5,780.00	94.00	3,196.00	8,976.00	
3.2.2	ผิวผนังฉาบปูนเรียบ	57.00	ตร.ม.	81.00	4,617.00	87.00	4,959.00	9,576.00	
3.2.3	ผิวกรุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 20x20 ซม.	10.00	ตร.ม.	265.00	2,650.00	166.00	1,660.00	4,310.00	
3.2.4	งานฉาบหลังคา								
	- หลังคา Metal Sheet หนา 0.47 มม. บุฉนวน PU Foam หนา 5	26	ตร.ม.	560.00	14,560.00	70.00	1,820.00	16,380.00	
	- Flashing	9	เมตร	260.00	2,340.00	50.00	450.00	2,790.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ปร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศุลกากร ณ ตำบลบางปู้ใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปู้ใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
3.2.5	ผ้าเตทานยิปซัมบอร์ด หนา 9 mm ฉาบเรียบรอยต่อ	9.00	ตร.ม.	275.00	2,475.00	75.00	675.00	3,150.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
3.2.6	ผ้าเตทานยิปซัมบอร์ดชนิดกั้นน้ำ หนา 9 mm ฉาบเรียบรอยต่อ	3.00	ตร.ม.	289.00	867.00	75.00	225.00	1,092.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
3.2.7	ฉาบปูนกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60 x 60 ซม.	12.00	ตร.ม.	328.00	3,936.00	222.00	2,664.00	6,600.00	
3.2.9	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- D1+W พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	15,975.00	15,975.00	-	-	15,975.00	รวมค่าแรง
	- D2 พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	รวมค่าแรง
	- W1 พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	รวมค่าแรง
	- W2 พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	6,100.00	6,100.00	-	-	6,100.00	รวมค่าแรง
	- W3 FIX	2	ชุด	6,125.00	12,250.00	-	-	12,250.00	รวมค่าแรง
3.2.10	งานสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์	1	ชุด	6,055.00	6,055.00	450.00	450.00	6,505.00	
	- สายชำระ	1	ชุด	320.00	320.00	35.00	35.00	355.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมสแตนเลสอ่าง,สายน้ำดี,ท่อน้ำทิ้ง	1	ชุด	2,550.00	2,550.00	450.00	450.00	3,000.00	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ป.ร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศุลกากร ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1	ชุด	350.00	350.00	120.00	120.00		470.00	
	- กระดาษชำระรูป	1	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00		420.00	
	- ตะแกรงกรองแบบถอดได้ ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม	1	ชุด	220.00	220.00	25.00	25.00		245.00	
	มีฝาครอบกันกลิ่น									
	- ก๊อกเตี้ย	1	ชุด	250.00	250.00	75.00	75.00		325.00	
	- STOP VALVE	2	ชุด	120.00	240.00	35.00	70.00		310.00	
3.2.11	งานหล่อคอนกรีตพร้อมทำผิว	5.50	ม.	5,000.00	27,500.00	-	-		27,500.00	รวมค่าแรง
3.2.12	งานบัวปูนขึ้น									
	- บัวปูนขึ้นแบบ A	1.5	ม.	1,000.00	1,500.00	-	-		1,500.00	รวมค่าแรง
	- บัวปูนขึ้นแบบ B	4.6	ม.	500.00	2,300.00	-	-		2,300.00	รวมค่าแรง
3.2.13	งานทาสี									
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายใน	57	ตร.ม.	55.00	3,135.00	28.00	1,596.00		4,731.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน รายการที่ 3.2 เป็นเงิน								150,360.00	
3.3	งานระบบไฟฟ้า									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

แบบ ปร.4 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างคลังเก็บเอกสารกรมศุลกากร ณ ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมศุลกากร

คำนวณราคากลางโดย



เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
3.3.1	คอมฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์ ติดลอย	2	ชุด	650.00	1,300.00	115.00	230.00	1,530.00	
3.3.2	คอมฟลูออเรสเซนต์ 1 x 18 วัตต์ ติดลอย	1	ชุด	500.00	500.00	115.00	115.00	615.00	
3.3.3	สวิตช์	4	ชุด	70.00	280.00	80.00	320.00	600.00	
3.3.4	เต้ารับไฟฟ้า	3	ชุด	98.00	294.00	80.00	240.00	534.00	
3.3.5	เต้ารับสัญญาณโทรศัพท์	1	ชุด	170.00	170.00	90.00	90.00	260.00	
3.3.6	พัดลมโคม	1	ชุด	1,890.00	1,890.00	100.00	100.00	1,990.00	
3.3.7	ตู้ควบคุมไฟฟ้า พร้อมเซอร์กิตเบรกเกอร์	1	ชุด	3,250.00	3,250.00	500.00	500.00	3,750.00	
3.3.8	สายไฟฟ้า, ท่อร้อยสายไฟฟ้า, ค่าติดตั้ง	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	รวมค่าแรง
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน รายการที่ 3.3 เป็นเงิน							12,279.00	
3.4	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
3.4.1	ถังบำบัดน้ำเสียรูป แบบใรร้าอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 800 ลิตร	1	ชุด	6,150.00	6,150.00	3,000.00	3,000.00	9,150.00	
3.4.2	งานเดินท่อระบบประปาและสุขาภิบาล	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	รวมค่าแรง
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน รายการที่ 3.4 เป็นเงิน							14,150.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน หมวดที่ 3 เป็นเงินทั้งสิ้น							251,806.94	